
DECRETO RETTORALE N. 7319 

Elezione delle rappresentanze studentesche nei Consigli di facoltà, nei Consigli dei corsi 
di laurea, nei Consigli delle scuole di specializzazione, nel Comitato per lo sport 

universitario e nel Consiglio di amministrazione dell'Ente per la gestione del diritto allo 
studio universitario dell’Università Cattolica del Sacro Cuore per il biennio accademico 

2020/21 - 2021/22 - Modalitá per lo svolgimento della propaganda elettorale 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni, in particolare gli artt. dal 135 al 157; 

visto proprio decreto n. 7223 del 19 febbraio 2021, recante: “Indizione delle 
elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di facoltà, nei 
Consigli dei corsi di laurea, nei Consigli delle Scuole di specializzazione, 
nel Comitato per lo sport universitario e nel Consiglio di amministrazione 
dell’ente per la gestione del diritto allo studio universitario dell’Università 
Cattolica del Sacro Cuore per il biennio accademico 2020/21 – 2021/22”; 

vista la delibera adottata dal Comitato direttivo nell’adunanza del 17 marzo 
2021, 

DECRETA 

Articolo unico 

Sono emanate le “Modalità per lo svolgimento della campagna elettorale per le elezioni 
delle rappresentanze studentesche nei Consigli di facoltà, nei Consigli dei corsi di laurea, 
nei Consigli delle scuole di specializzazione, nel Comitato per lo sport universitario e nel 
Consiglio di amministrazione dell'Ente per la gestione del diritto allo studio universitario 



dell’Università Cattolica del Sacro Cuore per il biennio accademico 2020/21 - 2021/22”, 
allegate quale parte integrante al presente decreto. 

Milano, 26 marzo 2021 

IL RETTORE 
(Prof. Franco Anelli) 

F.to F. Anelli 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Paolo Nusiner) 
F.to P. Nusiner 






